
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/343/24 

RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca Statut Powiatu Poddębickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Poddębickiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/53/03 Rady Powiatu 

w Poddębicach z dnia 29 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Poddębickiego (t.j. Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 10657) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. Ustawowy skład Rady Powiatu wynosi 15 Radnych.”; 

2) w § 41 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Rada Powiatu wybiera Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz pozostałych Członków Komisji 

Rewizyjnej, w tym Zastępcę Przewodniczącego i Sekretarza Komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sebastian Romanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 3997


		2024-05-14T13:34:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




